
Rezultatet e provimit në lëndën Klinika Kushtetuese  

 

ID 

200410200016 7 

200410200058 6 

2004102008  7 

200410200012 7 

200410200014 9 

200410200055 6 

200410200037 8 

200410200029 8 

200410200041 8 

200410200005 8 

R. Hyseni  7 

200410200033 6 

J. Kajtazi  6 

200410200043 8 

B.Uka   7 

200410200053 8 

Arbesa Musliu  7 

 

Rezultatet e provimit në lëndën “Mbrojtja Kushtetuese e Lirive dhe të Drejtave 

Themelore” 

 

Elfete Xhemajli  6 

200410200050 9 

200410200047 8 

200410200063 6 

200410200051 6 

200410200064 9 

Selvije Beqiraj  6 

200410200024 8 

Rabit Hasani  7 

200410200015 7 

200410200061 7 

200410200014 9 

200410200030 6 

200410200022 9 

 

Konsultimet të mërkurën, 30.06. ora 11 në A1.  

 

Prof.Dr. Visar Morina 

 


